
 

 

会社設立のお知らせ 

 

 

謹啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は平成２８年１月４日に株式会社 三共製作所 宮城工場を分社化し、同日

に、社名を 株式会社 三共宮城製作所として設立することになりましたのでご案内申し上げ

ます。 

新会社に於いては、お客様に近いサービスを徹したいと存じます。つきましては、従前にも

ましてご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

平成２７年１２月 

 

株式会社 三 共 製 作 所 

代表取締役社長 小 川  廣 海 

 

記 

 

新会社名     株式会社 三共宮城製作所 

役  員     代表取締役社長 小 川  廣 海 

本    社      東京都北区田端新町三丁目 37番 3号 

工    場      宮城県栗原市志波姫南郷蓬田西 2-1 

事業内容     精密機械機器の設計、製作および販売等 

連 絡 先     TEL 0228（23）5111（代）FAX 0228（23）5115 

       

以上 

 

 


